

TEHDÄÄN AVOIMET KYLÄT - TAPAHTUMASTA lauantaina 12.6.2021 SUOMEN ja POHJOIS-POHJANMAAN SUURIN KYLÄTAPAHTUMA DIGITAALISESTI VERKOSSA!

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Suomen Kylät ry, maakunnalliset kyläyhdistykset ja paikalliset yhdistykset ja aktiivit.

Nyt on jokaisella kylällä mahdollisuus esitellä omaa kylää ja kylän ylpeydenaiheita ja vetovoimaa ja hyötyä Suomen Kylien tuottamasta valtakunnallisesta radio- ja lehtimainonnasta.

Päivän aikana voitte julkaista aiemmin kuvattuja tai uusia videoita, vanhoja tai uusia kuvia kylästä tai kyläläisistä, kylän historiaa, pakinoita, hauskoja tarinoita, kyläläisten haastatteluja, lähituotteet ja -palvelut, talkootyöt, fribaradan heittokierros, lausuntaa, laulua, kyläkävelyä, ulkoilureittejä, retkikohteita, erikoisia nähtävyyksiä jne. jne. **Sisältö on vapaa, kunhan aineisto on digitaalisena ja siihen on julkaisuluvat tekijältä.** Lisäksi tarvitaan myös kylän omat facebook- ja/tai nettisivut. Avoimet Kylät-päivään tuotettu sisältö toimii samalla myös kylien omana markkinointimateriaalina.

Suomen Kylät ry kannustaa myös Suomen kuntia mukaan tapahtumaan ja julkaisemaan kylien tuottaman materiaalin omilla nettisivuillaan.

Avoimet Kylät -teemoina ovat tänä vuonna erityisesti maallemuutto ja lähimatkailu. Somessa käytämme hästägejä #AvoimetKylät #TeeSeKylillä ja #MaalleAsumaan.

Kylät julkaisevat tuotetun digimateriaalin omille kanavilleen tapahtumapäivänä. Kanavien linkit kerätään ilmoittautumisen yhteydessä tapahtumakartalle.

<https://avoimetkylat.fi/kylat-kartalla>

Linkki voi olla myös esimerkiksi ohjaus kylän tai kunnan verkkosivustolle, podcast-alustalle tai kuvagalleriaan.

Lisätiedot tapahtumasta:

<https://avoimetkylat.fi/>

<https://www.facebook.com/AvoimetKylatOppnaByar/>

Ilmoita kyläsi mukaan tapahtumaan 16.5.mennessä Pohjois-Pohjanmaan Kylien alueyhteyshenkilö Anita Sieväselle anita.sievanen@gmail.com. Ilmoittautumislomakkeet ovat sähköpostin liitteenä.



12.6.on myös PTY:n Kyläkauppapäivä, jonka kanssa tehdään yhteistyötä valtakunnallisesti.